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]| li 1 Hjeltars här af Oden» fclod!
Et fiafvifkt folk från Dvinas ftränder,

Med grymhet och med öfvermod,
Beherrfkar dina fordna länder;

Och bäfvande ej mer för dina thordöns flag
Vii kräckta jorden in och ge Europen lag

Och hotande din arm djerfs trofla;
Men om du kärlek bär för Kung och Fofierland,
Och mod vid dödens blick och blygd för ilafvens bsa.ä %

t
Så flyg en ämnad boja krofiaJ

O Svea! ve det grymma får,
Som Hjelten vid Pultawas vallat,
Utaf en mordiik kula får!
O! ve den dag, då tvedrägt kallar,

Den feger ifrån dig, fom Härar ej förmått.
O Gud! den Store CARL fkal i Sultanens Slotfc

Med hjeltemod, men bundna händer
Sin Här förfkingrad fe: och fe en liftig Czar,
Som med Koflakers här på ömens vingar far,

Til tnord och brand i Jota länder.
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Likfom nar ftogames tyrän
En hjord förutan herde finner,
Som vankar värnlös af och an,
Af törft til blod och vildhet brinner,

Och nöjs ej med de rof, fom matta defs begär,
Men grym en mordilk tand på fpäda lammen bär_:

Så Mufcowit! ditt fvärd förödde;
Sen uti krigarns bröil du fdrgat har din arm,
Så går du den at två i barns och mödrars barnV!,

Ej nöjd at blod från hjelten flödde.

Men du med blod ej var förnöjd:
Du fpäda barn på ftörar träddej
Och gubben undcr fvärdet böjd
Du i lians fifta dödsilund hädde;

Du tänkte niarter opp för den af kari bar nanin,
Och ryckte fiickan ar en uiördad fäftmans faran.

Då diaa händer Templen brände,
Och pluadra Enkors hus, och iköfla Prinfars Slott,
Då trodde , grymme du, at hämden nått fitt mått,

Faft defia ingen fmärta kände.

Hvar Svenfk, o Hjeltar! Er befvär,
At hämd af Mufcows tigrar kräfva.
Den tid ännu för handen är,
Då deras magt J kunnen häfva.

Hv! fkåda Edra Slott uti Barbarers magt?
Och bröder under ok och vapen i förakt.

Som värit jordens Herrikarinna
Sarmatens Rike delt, Georgien undertryckt„
Och Krim med lift och våld från Fortens Valde ryckt

Af en iormäten Monarkinna.
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Om Hon från Zemblas frufna ftrand
Til Candien får fin Spiia räckaj
Mån icke Hennes djerfva hand
Den fedan vii til Island fträcka?

Hvad hindra kan et folk af en tartarifk 'ått'}

At harja föderns land? mån mänfklighetens rätt%
Nej blott på drufvan fom där blänker.

På Gullbeprydda Slott och på en bördig jord,
Och at den kräckta in med våld och brand och Riordj

Defs fjäl förtjuft och fvekfull tänker.

O Svear! måtte eder arm
Än deffa rofdjurs bröft förfåra!
Och ljungande i deras baim,
J måtte dödens åfkor bära.

Gån at med thordöns llag förkrofla deras bofg,
Och ijunga er triumph på fegerklädda torg!

Må fjelfva jordens grunder fkälfva
Vid Mufcotvitens fall, hans klagan fylla fkyn,
Då Edert glädje-rop vid Segerfanans fyn

Sitt famljud emot moinen hvälfva!

Ma, fege! endaft bli er troft,
At korpar eder kropp förtära!
Förrädare, uti ert bröft
En liftig oim iitt gift må närä!

Ma aldrig ärans blick dens ögon möta få,
Som med fin Kung, fin Prins ej vii i örlig gal

Och aldrig fkal en fkönhets hjefta,
En yp.gling bli förärdt, fom ej har mod och får*
Och under vapnebrak, få väcka gråa hår,

Förutan lagrar, blygd och fmärta.



För millionet Ryffars har;
Hvars mod de tunga bojor qväfvaj
Hvars kropp af fvamp och lök fig nar,
Ej fria fjälar kunna bäfva.

Det var ej Härars mängd fom lyfte Hjeltens nams
Vid Narwens vallar i odödlighetens famn.

Nej! mod och vishet fegrar vinner:
De uppå Lutzens fålt, reft GUSTAFS Äreftod:
Öch Segrarens på Bält. O Svearl deras blad

Annu i edra ådror xinner.

J ären af de Hjeltars ftam
Som tvått fttt Xvärd i Tiberns böfja,
Som höljt med dunder, blixt och dams
Den firand Atlantens vågor iköljaj

Sota Throner fkakat har, Tyranners fpiror bräckt
I Mufcowitens barm er fegerklinga fträckt,

Hvad kan då edert bröft förfkräcka?
Den Drott er här för an, fom med Montesquieits bliek
•Ser Rikens fammanhang och Europeens fkick,

Hvars mod kan ödets bomraar bräcka.

Min Kung! hvar Svenfk välfignar Dig
Och på Dig hoppets blickar kaftar
Då för Ditt land på ärans ftig,
Din fot i dödens faror haftar.

Du glömmer hvilan bort, Din Krona och Ditt Blod,
Inunder mödors natt ocb i bekymrens flod,

För folkets väl och folkets ära.
Hvems hjerta blir ej rördfc? O! varelfernas Gud!
Med fegrar GUSTAF krön! Må vara fegerljud

Hans samn til ftjernehvalfvet bära!
J GU-



j GUSTAFS Bröder, GUSTAFS ftöd
Vårt väl på Edra flsuldror hvilar.
Eå mellan lif och rnellan död
Ert bröft til rycktets tempel ilar. 1

ö Carl! vår Finfka bygd förtjuft af hoppet hört,
Hur Eina ålkors dän på luftens bölja fördt,

Vår fröjd och Ryfslands fall förkunnarj
Och ropat, det är CARL,»fom på det djupa Haf
Sig refer äreftod på Muicowitens graf !^

Och echo hörs af tufen munnar.

Faft Fafars Thron och Vafart Ätt
Af trenne Prinfar fordom blänktej

Mån Deras mod och tänkefatt,
Åt Fofterlandet fällhet fkänkte?

Nej! tvedrägt, lift och våld och grymma brödramori,
Befläckade vår Thron och fkakade vår Nord.

Nu Svea vid hvarandras fida
Emot Inkräktarns våld, med et förenadt mod,
At refa up igen din fallna äreftod,

Din Kung och dina Prinfar ftrida.

Valfignad i Monarkers Slott,
Välfignad uti torparns kojor,
Med fegrar kröner du en Drott
Och friar flafven ifrån bojor.

Du dyra Enighet, hvars helga låga fkyr
De ärelyftna bröft och gullets trälar flyr.

En valimo kring de fjälar hvifta
Hvars legda tungor få oenighetens fröj
Een icke kiiga viii, må vid en fpinnrock dö#

Och uti Troia lagar ftifta.
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Men hvad? Jag uti villors fptir
Blott drömmer om den tvedrägts yra,
Som rafade för femti år,
Då hrarje Caput ville ftyra,

»/A J J

Då ftäder, länder, folk, och ära, tro och dygd,
Blef fåldt til högfta pris, uti en villad bygd,

Dåj hvilken blygd mitt hjcrta röner:
En rafk och talrik Här geväret lägger ner.
O du mitt Fofterland! O at du nånfin mer

Ej rodna må för Odens föner!
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